

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.08	Program Bimbingan Masyarakat Islam			4.886.855.000	
2104	Pengelolaan KUA dan Pembinaan Keluarga Sakinah			1.942.928.000	
2104.001	Penghulu yang Terbina [Base Line]	2,00 Orang		7.500.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
2104.001.302	MBK/KTI (PNBP)			7.500.000	
051	MBK/KTI			7.500.000	U
A	<i>Pembinaan Peserta Baca Kitab dan Karya Tulis Ilmiah ke Tingkat Provinsi</i>			7.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.200.000	PNBP
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Bahan Kegiatan	1,00 KEG	515.000	515.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [7 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	7,00 OK	40.000	280.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [7 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	7,00 OK	15.000	105.000	SBM
	- Seragam Pengiriman ke TK Provinsi [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			400.000	PNBP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000.000	PNBP
	- Honorarium Pakar/ Praktisi Baca Kitab dan Karya Tulis Ilmiah [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6,00 OJ	500.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			900.000	PNBP
	- Transport Narasumber/ Pakar [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Peserta [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
2104.002	KUA yang Memenuhi Standar Pelayanan Minimal [Base Line]	4,00 Lokasi		388.450.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
2104.002.302	Sarana Prasarana KUA (PNBP)			165.000.000	
051	Sarana Prasarana KUA			165.000.000	U
A	<i>Pengadaan Sarana Prasarana Perkantoran</i>			85.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			85.000.000	PNBP
	- Personal Computer / PC	4,00 UNIT	12.000.000	48.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	5.000.000	25.000.000	
	- Laptop	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
B	<i>Pengadaan Printer Card & Cartridge bagi KUA</i>			80.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			80.000.000	PNBP
	- Pengadaan Printer Card bagi KUA	4,00 UNIT	19.000.000	76.000.000	
	- Pengadaan Cartridge bagi KUA	4,00 UNIT	1.000.000	4.000.000	
2104.002.303	Sistem Informasi KUA (PNBP)			36.000.000	
051	Sistem Informasi KUA			36.000.000	U
A	<i>Konsultasi dan Koordinasi Pembangunan Balai Nikah dan Manasik Haji</i>			24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.000.000	PNBP
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	3.100.000	12.400.000	SBM

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 4 KEG]	8,00 OH	610.000	4.880.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 3 HR x 4 KEG]	12,00 OH	500.000	6.000.000	SBM
	- Taksi PP [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	180.000	720.000	
<i>B</i>	<i>RDK IMPLEMENTASI SIMKAH WEB</i>			12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.750.000	PNBP
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Bahan Kegiatan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25,00 OK	44.000	1.100.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	25,00 OK	16.000	400.000	SBM
	- Perlengkapan Peserta [25 ORANG x 1 KEG]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.250.000	PNBP
	- Uang Harian Rapat Dalam Kantor [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	250.000	6.250.000	
2104.002.304	Layanan Nikah dan Rujuk (PNBP)			179.950.000	
051	Jasa Profesi dan Transport Penghulu			151.250.000	U
<i>A</i>	<i>Transport Layanan Nikah</i>			55.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			55.000.000	PNBP
	- Transport Penghulu [1 ORG x 550 KALI]	550,00 ORKAL	100.000	55.000.000	
<i>B</i>	<i>Honor Layanan Nikah</i>			96.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			96.250.000	PNBP
	- Honor Penghulu [1 ORG x 550 KALI]	550,00 ORKAL	175.000	96.250.000	
052	Supervisi dan Pengelolaan PNBP			28.700.000	U
<i>A</i>	<i>Administrasi Pengelolaan PNBP NR</i>			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.000.000	PNBP
	- Biaya Penjilidan Berkas Administrasi Nikah Rujuk	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Dalam kantor (RDK) Pengelolaan PNBP NR</i>			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.600.000	PNBP
	- Dokumentasi dan Pelaporan	4,00 KEG	100.000	400.000	
	- Bahan Kegiatan	4,00 KEG	580.000	2.320.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [12 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	48,00 OK	44.000	2.112.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [12 ORG x 1 KALI x 4 KEG]	48,00 OK	16.000	768.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			14.400.000	PNBP
	- Uang Harian Rapat Dalam Kantor [12 ORG x 4 KEG]	48,00 OK	300.000	14.400.000	
<i>C</i>	<i>Supervisi Administrasi Nikah</i>			3.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			500.000	PNBP
	- Bahan Kegiatan	1,00 KEG	500.000	500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.200.000	PNBP
	- Transport Supervisi [2 ORG x 4 LKS x 4 KALI]	32,00 OL	100.000	3.200.000	
2104.002.305	KUA Teladan (PNBP)			7.500.000	
051	KUA Teladan			7.500.000	U
<i>A</i>	<i>Penilaian KUA Teladan</i>			7.500.000	

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			750.000	PNBP
	- Bahan Kegiatan	1,00 KEG	650.000	650.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			700.000	PNBP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.200.000	PNBP
	> Uang Penghargaan			3.200.000	
	- Uang Penghargaan Terbaik I	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Uang Penghargaan Terbaik II	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Uang Penghargaan Terbaik III	1,00 KEG	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.100.000	PNBP
	- Dewan Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			750.000	PNBP
	- Transport dewan Juri [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport panitia [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
2104.003	<i>Keluarga Sakinah yang Terbina</i> <i>[Base Line]</i>	10,00 Pasangan		7.500.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
2104.003.001	Keluarga sakinah			7.500.000	
051	Keluarga Sakinah Teladan			7.500.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Motivator Keluarga Sakinah</i>			<i>7.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.600.000	PNBP
	- Bahan Kegiatan	1,00 KEG	450.000	450.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Makan Rapat Biasa B A L I [21 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	21,00 OK	40.000	840.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa B A L I [21 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	21,00 OK	10.000	210.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			400.000	PNBP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.000.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.500.000	PNBP
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	100.000	200.000	
	- Transport Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	100.000	100.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	100.000	2.000.000	
	- Transport Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	100.000	200.000	
2104.005	<i>Pembangunan Balai Nikah</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 Lokasi		1.504.478.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2104.005.701	Gedung Balai Nikah yang Dibangun (SBSN)			1.504.478.000	
051	Pembangunan Gedung Balai Nikah			1.504.478.000	U
A	<i>PEMBANGUNAN BALAI NIKAH DAN MANASIK HAJI KUA KECAMATAN DENPASAR UTARA</i>			<i>1.504.478.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R / Reg.3TPNRS1A)			200.000.000	SBSN
	- Meubelair KUA	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R / Reg.3TPNRS1A)			1.304.478.000	SBSN
	- Perencanaan Pembangunan Gedung Balai Nikah dan Manasik Haji KUA Kec Denpasar Utara	1,00 LKS	41.976.000	41.976.000	
	- Fisik Pembangunan Gedung Balai Nikah dan Manasik Haji KUA Kec Denpasar Utara	1,00 LKS	1.189.201.000	1.189.201.000	
	- Pengawasan Pembangunan Gedung Balai Nikah dan Manasik Haji KUA Kec Denpasar Utara	1,00 LKS	39.583.000	39.583.000	
	- Pengelolaan (AP) Pembangunan Gedung Balai Nikah dan Manasik Haji KUA Kec Denpasar Utara	1,00 LKS	33.718.000	33.718.000	
2104.008	<i>Bimbingan Perkawinan Pra Nikah</i> <i>[Base Line]</i>	<i>25,00 Orang</i>		<i>35.000.000</i>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
2104.008.002	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Remaja Usia Nikah			35.000.000	
051	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Remaja Usia Nikah			35.000.000	U
A	<i>Bimbingan Pranikah bagi Remaja Usia Nikah</i>			<i>18.450.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.250.000	PNBP
	- Bahan Kegiatan	1,00 KEG	315.000	315.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Konsumsi (snack) [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OK	15.000	405.000	
	- Konsumsi (Makan) [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OK	40.000	1.080.000	
	- Perlengkapan Peserta [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	130.000	3.250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			700.000	PNBP
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.600.000	PNBP
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.900.000	PNBP
	- Transport Peserta [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	140.000	3.500.000	
	- Transport Panitia [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	140.000	280.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	140.000	560.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	140.000	560.000	
B	<i>Bimbingan Perkawinan Bagi Calon Pengantin</i>			<i>16.550.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			8.950.000	PNBP
	- Bahan Kegiatan	2,00 KEG	450.000	900.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	75.000	150.000	
	- Konsumsi [54 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	216,00 OK	25.000	5.400.000	

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Buku Bacaan Mandiri Calon Pengantin [50 ORG x 2 KEG] - Sertifikat Peserta [50 ORG x 2 KEG] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	100,00 OK 100,00 OK	20.000 5.000	2.000.000 500.000	PNBP
				1.400.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.800.000	PNBP
	- Honor Narasumber [16 JPL x 2 KEG]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.400.000	PNBP
	- Transport Panitia [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12,00 OK	50.000	600.000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 2 KEG]	16,00 OK	50.000	800.000	
2122	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat dan Wakaf			3.400.000	
2122.011	Akreditasi Lembaga Zakat [Base Line]	1,00 Lembaga		900.000	
2122.011.001	Lokasi : KOTA DENPASAR Akreditasi Lembaga Zakat			900.000	
051	Audit syariah			900.000	U
A	<i>Pengawasan Syariah dan Akreditasi Lembaga Zakat</i>			900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			300.000	RM
	- Dokumentasi dan Laporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			600.000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
2122.013	Legalitas Tanah Wakaf [Base Line]	5,00 Lokasi		2.500.000	
2122.013.001	Lokasi : KOTA DENPASAR Legalitas Tanah Wakaf			2.500.000	
051	Sertifikasi Tanah Wakaf			2.500.000	U
A	<i>Operasional Sertifikasi Tanah Wakaf</i>			2.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.500.000	RM
	- Transportasi Monitoring Pengamanan Aset Tanah Wakaf [4 ORG x 5 LKS x 1 KEG]	20,00 OL	125.000	2.500.000	
2123	Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam			271.000.000	
2123.003	Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non-PNS (PN) [Base Line]	36,00 Orang		216.000.000	
2123.003.003	Lokasi : KOTA DENPASAR Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non-PNS (PN)			216.000.000	
051	Pencairan Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS			216.000.000	U
A	<i>Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS</i>			216.000.000	
511529	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik dan Tenaga Penyuluh Lainnya Non PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			216.000.000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS [36 ORG x 12 BLN]	432,00 OB	500.000	216.000.000	
2123.004	Penyuluh Agama Islam [Base Line]	38,00 Orang		5.000.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2123.004.003	Penyuluh Agama Islam yang berkualitas			5.000.000	
051	Pembinaan dan Peningkatan Kompetensi Penyuluh Agama Islam			5.000.000	U
<i>A</i>	<i>PEMILIHAN PENYULUH AGAMA ISLAM TELADAN</i>			<i>5.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.750.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00	490.000	490.000	
	- Konsumsi [42 ORG x 1 KEG]	42,00	30.000	1.260.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			650.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00	350.000	350.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00	300.000	300.000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.200.000	RM
	> Biaya Operasional Kegiatan			1.200.000	
	- Uang Penghargaan Terbaik I [1 ORG x 1 KEG]	1,00	500.000	500.000	
	- Uang Penghargaan Terbaik II [1 ORG x 1 KEG]	1,00	400.000	400.000	
	- Uang Penghargaan Terbaik III [1 ORG x 1 KEG]	1,00	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.000.000	RM
	- Honor Dewan Juri [2 ORG x 1 KEG]	2,00	500.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			400.000	RM
	- Transport Panitia [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00	100.000	200.000	
	- Transport Dewan Juri [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	2,00	100.000	200.000	
2123.005	Musabaqah Al-Quran dan Al Hadist [Base Line]	1,00 Kali		50.000.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
2123.005.003	MTQ/STQ Tingkat Kabupaten/Kota			50.000.000	
051	Penyelenggaraan MTQ/STQ Tingkat Kabupaten / Kota			50.000.000	U
<i>A</i>	<i>Penyelenggaraan MTQ Tingkat Kabupaten</i>			<i>50.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.040.000	RM
	- Konsumsi (Makan) Pelaksanaan [60 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	60,00	40.000	2.400.000	
	- Konsumsi (Snack) [60 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	120,00	15.000	1.800.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00	1.500.000	1.500.000	
	- Bahan Kegiatan	1,00	940.000	940.000	
	- Trophy [18 SET x 1 KEG]	18,00	500.000	9.000.000	
	- Seragam Pengiriman ke TK Provinsi [21 ORG x 1 KEG]	21,00	400.000	8.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.400.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia	1,00	450.000	450.000	SBM
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]				
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia	1,00	400.000	400.000	SBM
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]				
	- Honorarium Sekretaris Panitia	1,00	300.000	300.000	SBM
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]				
	- Honorarium Anggota Panitia	1,00	250.000	250.000	SBM
	Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]				
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			13.500.000	RM
	- Uang Penghargaan Juara I [18 ORG x 1 KEG]	18,00	300.000	5.400.000	

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Uang Penghargaan Juara II [18 ORG x 1 KEG] - Uang Penghargaan Juara III [18 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	18,00 OK 18,00 OK	250.000 200.000	4.500.000 3.600.000 6.500.000	RM
524113	- Dewan Juri [13 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	13,00 OK	500.000	6.500.000 2.040.000	RM
524119	- Transport dewan Juri [13 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)	13,00 OK 4,00 OK	120.000 120.000	1.560.000 480.000 2.520.000	RM
2124	Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah			10.815.000	
2124.016	Pengelolaan Hisab Rukyat [Base Line]	1,00 kali		5.685.000	
2124.016.001	Lokasi : KOTA DENPASAR Pengelolaan Hisab Rukyat			5.685.000	U
052	Pengelolaan Jadwal Sholat dan Imsakiyah			5.685.000	
A	<i>Pencetakan/Penggandaan/Laminasi</i>			2.800.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya</u> untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.800.000	RM
	- Penggandaan Jadwal Imsakiyah	200,00 EKS	4.000	800.000	
	- Penggandaan Jadwal Sholat Tahun 2018	200,00 EKS	10.000	2.000.000	
B	<i>Verifikasi Arah Kiblat</i>			2.885.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			500.000	RM
	- Bahan Kegiatan	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	200.000	200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.385.000	RM
	- Transport Petugas Verifikasi [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Saku Petugas Verifikasi [3 ORG x 3 LKS x 1 KEG]	9,00 OK	115.000	1.035.000	
2124.018	Penyelesaian Konflik Keagamaan [Base Line]	1,00 Kali		5.130.000	
2124.018.001	Lokasi : KOTA DENPASAR Penyelesaian Konflik Keagamaan			5.130.000	U
051	Pemetaan paham keagamaan			5.130.000	
A	<i>Monitoring Deteksi Dini dan Identifikasi Paham dan Aliran Keagamaan</i>			5.130.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.770.000	RM
	- Bahan Kegiatan	1,00 KEG	420.000	420.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	150.000	150.000	
	- Perlengkapan Tim Monitoring [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	200.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			3.360.000	RM
	- Transport [6 ORG x 4 KUA x 1 KEG]	24,00 OK	140.000	3.360.000	
2125	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam			2.658.712.000	
2125.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		2.658.712.000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2125.994.001	Layanan Perkantoran			2.514.712.000	
001	Gaji dan Tunjangan			2.205.264.000	U
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2.205.264.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			850.000.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	756.000.000	756.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	47.000.000	47.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	47.000.000	47.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			18.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	14.000	14.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			65.824.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	58.912.000	58.912.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.456.000	3.456.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.456.000	3.456.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.027.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	22.135.000	22.135.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	946.000	946.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	946.000	946.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			38.587.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	33.587.000	33.587.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.500.000	2.500.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.500.000	2.500.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			34.162.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	30.662.000	30.662.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.750.000	1.750.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.750.000	1.750.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.433.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	1.137.000	1.137.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	148.000	148.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	148.000	148.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			63.148.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	63.148.000	63.148.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			195.360.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [2 ORG x 20 HR x 12 BLN]	480,00 OH	41.000	19.680.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [4 ORG x 20 HR x 12 BLN]	960,00 OH	35.000	33.600.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [16 ORG x 20 HR x 12 BLN]	3.840,00 OH	37.000	142.080.000	SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.568.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	18.728.000	18.728.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	920.000	920.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	920.000	920.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			912.137.000	RM

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : **Rp. 4.886.855.000**

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	- Tunjangan Kinerja Pegawai Operasional dan Pemeliharaan Kantor	1,00 THN	912.137.000	912.137.000	P
<i>A</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			309.448.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			163.308.000	RM
	- Baju Seragam Pramubhakti [9 ORG x 1 THN]	9,00 OT	500.000	4.500.000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 STKR	2.000.000	2.000.000	
	- Pramubakti KUA Kecamatan [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	1.500.000	72.000.000	
	- Pramubakti Bimas Islam Kota Denpasar [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.700.000	20.400.000	
	- Tunjangan Hari Raya Pramubakti KUA Kecamatan [8 ORG x 1 BLN]	8,00 OB	1.500.000	12.000.000	
	- Tunjangan Hari Raya Pramubakti Bimas Islam Kota Denpasar [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OB	1.700.000	1.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			26.000.000	RM
524113	- ATK perkantoran	1,00 STKR	26.000.000	26.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			24.708.000	RM
	> Perjalanan Dinas ke Instansi Terkait			17.000.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas	1,00 THN	17.000.000	17.000.000	
	> Perjalanan Dinas Pejabat/ Pimpinan			7.708.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - MEDAN [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	5.658.000	5.658.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	500.000	1.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	350.000	1.050.000	SBM
<i>B</i>	<i>Operasional Satuan Kerja</i>			57.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			57.000.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	800.000	9.600.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	500.000	12.000.000	SBM
<i>C</i>	<i>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>			2.400.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.400.000	RM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
<i>D</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan (SAI)</i>			6.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.000.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	SBM
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			9.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			9.000.000	RM

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Telepon	1,00 THN	9.000.000	9.000.000	
<i>G</i>	<i>Sewa Gedung / Perkantoran</i>			<i>44.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			44.000.000	RM
	- Sewa Gedung KUA Denpasar Utara	1,00 THN	44.000.000	44.000.000	
<i>H</i>	<i>Biaya Pemeliharaan</i>			<i>25.340.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			25.340.000	RM
	- Pemeliharaan Printer	2,00 UNIT	600.000	1.200.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	6,00 UNIT	700.000	4.200.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali)	5,00 UNIT	3.500.000	17.500.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	4,00 UNIT	610.000	2.440.000	SBM
<i>I</i>	<i>Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</i>			<i>2.400.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.400.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	200.000	2.400.000	SBM
2125.994.002	Operasional Perkantoran Kantor Urusan Agama (KUA)			144.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			144.000.000	P
<i>I</i>	<i>OPERASIONAL KUA UNTUK LAYANAN NIKAH DAN RUJUK KUA KEC. DENBAR</i>			<i>36.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.200.000	RM
	- Biaya Langganan Koran	1,00 THN	1.200.000	1.200.000	
	- Biaya Pramubhakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.200.000	RM
	- Penjilidan Berkas Nikah	1,00 THN	1.200.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.880.000	RM
	- Alat Rumah Tangga dan Kebersihan	1,00 THN	880.000	880.000	
	- ATK Perkantoran	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.400.000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	1,00 THN	2.400.000	2.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.400.000	RM
	- Biaya Langganan Telephone dan Internet	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			720.000	RM
	- Langganan Air	1,00 THN	720.000	720.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.200.000	RM
	- Biaya pemeliharaan Printer	1,00 UNIT	600.000	600.000	
	- Biaya pemeliharaan Laptop/pc	1,00 UNIT	600.000	600.000	
<i>J</i>	<i>OPERASIONAL KUA UNTUK LAYANAN NIKAH DAN RUJUK KUA KEC. DENTIM</i>			<i>36.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			20.100.000	RM
	- Biaya Langganan Koran	1,00 THN	2.100.000	2.100.000	
	- Biaya Pramubhakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.400.000	RM
	- Penjilidan Berkas Nikah	1,00 THN	2.400.000	2.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			7.800.000	RM

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (568527) **KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR**
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Alat Rumah Tangga dan Kebersihan	1,00 THN	3.600.000	3.600.000	
	- ATK Perkantoran	1,00 THN	4.200.000	4.200.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.200.000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	1,00 THN	1.200.000	1.200.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.100.000	RM
	- Biaya Langganan Telephone dan Internet	1,00 THN	2.100.000	2.100.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.400.000	RM
	- Biaya pemeliharaan Laptop/pc	2,00 UNIT	600.000	1.200.000	
	- Biaya pemeliharaan AC	2,00 UNIT	600.000	1.200.000	
K	<i>OPERASIONAL KUA UNTUK LAYANAN NIKAH DAN RUJUK KUA KEC. DENUT</i>			36.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.800.000	RM
	- Biaya Pramubhakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Biaya Langganan Koran	1,00 THN	1.800.000	1.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.200.000	RM
	- Penjilidan Berkas Nikah	1,00 THN	1.200.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.000.000	RM
	- Alat Rumah Tangga dan Kebersihan	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- ATK Perkantoran	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			5.600.000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	1,00 THN	5.600.000	5.600.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.800.000	RM
	- Biaya Langganan Internet	1,00 THN	4.800.000	4.800.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			600.000	RM
	- Biaya pemeliharaan Laptop/pc	1,00 UNIT	300.000	300.000	
	- Biaya pemeliharaan Printer	1,00 UNIT	300.000	300.000	
L	<i>OPERASIONAL KUA UNTUK LAYANAN NIKAH DAN RUJUK KUA KEC. DENSEL</i>			36.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			19.800.000	RM
	- Biaya Langganan Koran	1,00 THN	1.800.000	1.800.000	
	- Biaya Pramubhakti [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			1.200.000	RM
	- Penjilidan Berkas Nikah	1,00 THN	1.200.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			6.600.000	RM
	- Alat Rumah Tangga dan Kebersihan	1,00 THN	1.200.000	1.200.000	
	- ATK Perkantoran	1,00 THN	5.400.000	5.400.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			2.400.000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	1,00 THN	2.400.000	2.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-D E N P A S A R)			4.800.000	RM

RKAKL REVISI 04 DJPB TAHUN 2018

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (568527) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR
ALOKASI : Rp. 4.886.855.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	- Biaya Langganan Telephone dan Internet Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.037-D E N P A S A R) - Biaya pemeliharaan Laptop / PC	1,00 THN	4.800.000	4.800.000	RM
		2,00 UNIT	600.000	1.200.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

DENPASAR, 10 Agustus 2018
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA DENPASAR

KOMANG SRI MARHENI, S.Ag. M.Si
 NIP. 196510091987022003